
UCHWAŁA NR  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia …………………….. 

w sprawie przyznania dotacji  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z art. 15 zzm ustawy z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 ,567, 568 i 695) oraz Uchwałą Nr 371/20 

Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia naboru ofert 

na realizację zadań publicznych w celu przeciwdziałania COVID-19 w ramach Wojewódzkiego 

Programu Mikrograntów na rzecz walki z COVID-19 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu ofert złożonych w ramach Wojewódzkiego Programu 

Mikrograntów na rzecz walki z COVID-19, przyznaje się dotację na realizację zadań 

publicznych zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do Uchwały.    

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  ………………………………… 

  

2. Piotr Adamczyk       – Wicemarszałek                           …………………………………. 

 

3. Zbigniew Ziemba     –  Wicemarszałek   ………………………………… 

 

4. Robert Baryła          – Członek Zarządu                       …….…………………………… 

 

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu                       ……………………………....... 

 



  

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr….. 
Zarządu Województwa Łódzkiego  
z dnia ….. 

 

Lista podmiotów, którym przyznano dotację w ramach Wojewódzkiego Programu 
Mikrograntów na rzecz walki z COVID-19 

 

                                             

LP. Nazwa podmiotu Nazwa własna zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Dotacja 
przyznana 
przez ZWŁ 

Komórka 
merytoryczna 
odpowiedzialna 
za realizację 
zadania 
publicznego* 

1 
Uczniowski Klub 
Sportowy "Orientuś"  

W sam las dla zdrowia! 5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 

2 
Fundacja PAMAŁKA-
POMAGAMY 

"Walka o lepsze jutro z 
COVID-19" 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 

Regionalne 
Centrum 
Polityki 

Społecznej 

3 
Caritas Archidiecezji 
Łódzkiej  

Wsparcie 
psychologiczne dla 
mieszkańców 
województwa łódzkiego 

4 950,00 zł 4 950,00 zł 

Regionalne 
Centrum 
Polityki 

Społecznej 

4 
Fundacja Made in 
Wieluń 

#KupujęLokalnie 
MadeInWieluń 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Promocji 

5 
Akademia Sport  
i Zdrowie 

Biegnij bezpiecznie - 
Biegnij sam i nie sam 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 



6 

WODNE 
OCHOTNICZE 
POGOTOWIE 
RATUNKOWE 
ODDZIAŁ 
W 
SKIERNIEWICACH 

Przygotuj się do 
sezonu letniego, zadbaj 
o odporność 
organizmu, 
przeciwdziałaj COVID-
19 - ćwicz w domu. 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 

7 
Ludowy Klub 
Sportowy ”Płomień’’ 
Makowiska  

Edukacja poprzez 
sport. 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 

8 
Stowarzyszenie 
Akademia Sportu  
w Będkowie 

Bezpieczne uprawianie 
sportu z Akademią 
Sportu w Będkowie 
podczas walki  
z COVID-19 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 

9 
Stowarzyszenie "Step 
by Step" 

"Jeszcze będzie 
pięknie, mimo 
wszystko…" 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Kultury  
i Edukacji 

10 
Fundacja Słowem 
Pisane  

Życie w czasach 
zarazy - wczoraj a dziś 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Kultury  
i Edukacji 

11 
„Fundacja Pomagamy 
Od Serca” Mariusza 
Stępińskiego 

"Nie rezygnuj ze sportu 
- trenuj świadomie" 

4 948,00 zł 4 948,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 

12 
Stowarzyszenie 
Orkiestra Dęta 
EXPRESJA 

Wirtualny mini koncert 
EXPRESJI 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Kultury  
i Edukacji 

13 
Fundacja Na Rzecz 
Wspierania Kultury 
Plaster Łódzki 

Pandemia 2020 - 
Antologia Komiksowa 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Kultury  
i Edukacji 

14 
Ochotnicza Straż 
Pożarna  
w Kadzidłowej 

Młodzieżowa Drużyna 
Pożarnicza uczy się  
i działa zdalnie 

4 000,00 zł 4 000,00 zł 

Departament 
Kontroli, Audytu 
Wewnętrznego  

i 
Bezpieczeństwa 



15 
Fundacji Global 
Culture Promotion 

Wsparcie 
psychologiczne wśród 
artystów i środowisk 
kulturalnych  
z województwa 
łódzkiego w ramach 
przeciwdziałania  
i zapobiegania COVID-
19 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 

Regionalne 
Centrum 
Polityki 

Społecznej 

16 
Łaski Szkolny 
Związek Sportowy 

Plażówka w Pandemii 5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 

17 

Stowarzyszenie 
Inicjatyw Społecznych 
CITIUS ALTIUS 
FORTIUS 

Łódź bez COVID 19 5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 

18 

POLSKI ZWIĄZEK 
NIEWIDOMYCH 
OKRĘG ŁÓDZKI 
KOŁO TERENOWE 
NR 19 w Sieradzu 

Razem w kulturze 5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Kultury  
i Edukacji 

19 

Stowarzyszenie Ku 
Pokrzepieniu Serc 
przy Ośrodku 
Rehabilitacji 
Kardiologicznej 
Popioły 

Akademia rehabilitacji 
po przymusowej izolacji 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Polityki 
Zdrowotnej 

20 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w Rozprzy 

Transmisją  
w koronawirusa 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Kultury  
i Edukacji 

21 
Klub Sportowy 
"Karsznice" 

Szkolenie sportowe  
w dziedzinie sportu - 
piłka nożna 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 

22 
Gminny Uczniowski 
Klub Sportowy 
„Terpol Sieradz” 

Szkolenie sportowe  
w dziedzinie sportu - 
piłka nożna  

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 

23 
Stowarzyszenie 
Społeczno-Kulturalne 
Gminy Mokrsko 

Zawirusowani na 
kulturę 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Kultury  
i Edukacji 



24 

Miejsko Gminny 
Uczniowski Klub 
Sportowy „Pogoń 
Zduńska Wola” 

Trening w czasach 
"korony" 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 

25 
STOWARZYSZENIE 
"DLA NASZEJ WSI" 

"Dzieciom z naszych 
wsi" 

4 800,00 zł 4 800,00 zł 

Regionalne 
Centrum 
Polityki 

Społecznej 

26 Integracja JP II 
Bezpieczny powrót na 
Tratwę. 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 

Regionalne 
Centrum 
Polityki 

Społecznej 

27 

Fundacja Edukacji 
Kardiologicznej  
w Europie Środkowej 
i Wschodniej 
CARDICA  

Program prozdrowotny 
STOP-COVID.PL  

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Polityki 
Zdrowotnej 

28 
Stowarzyszenie 
„Rozwijamy 
Czerkiesy” 

Edukacja poprzez 
wspólne sadzenie 
roślin 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 

 
Departament 

Rolnictwa  
i Ochrony 

Środowiska 

29 

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-
Krajoznawcze 
Oddział w Łowiczu 

Krajoznawstwo Łódzkie 
– z przewodnikiem 
przez region 

4 150,00 zł 4 150,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 

30 
Klub Sportowy Nordic 
Walking Bełchatów 

"Nordic Walking - Moc, 
Ruch, Witalność” - jako 
sport, odporność  
i rekreacja dla każdego 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 

31 

STOWARZYSZENIE 
ROZWOJU 
POWIATU 
BRZEZIŃSKIEGO 
„NASZ POWIAT” 

Seniorzy w sieci, czyli 
Uniwersytet III wieku 
on-line 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 

Regionalne 
Centrum 
Polityki 

Społecznej 

32 
Stowarzyszenie 
Plastyków Amatorów 
w Łodzi 

Artyści w czasach 
zarazy 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Kultury  
i Edukacji 



33 

Lokalna Organizacja 
Turystyczna 
"Centralny Łuk 
Turystyczny" 

Wirtualny rajd po 
Centralnym Łuku 
Turystycznym w 10 
rocznicę jego 
powstania 

4 750,00 zł 4 750,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 

34 
Koło Gospodyń 
Wiejskich  
w Złoczewie 

"Działaj (my)" 5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Kultury  
i Edukacji 

35 

Stowarzyszenie 
Artystyczno-
Muzyczne Samokhin 
Band  

The best of Samokhin 
Band - koncert 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Kultury  
i Edukacji 

36 
Ustkowski Klub 
Sportowy 

Szkolenie sportowe  
w dziedzinie sportu - 
piłka nożna 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 

37 
Akademia Sport  
i Rozwój 

"Sahim. Biały lew" - 
nagranie piosenki  
o unikatowym białym 
lwie z #Łódzkie. 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Kultury  
i Edukacji 

38 
STOWARZYSZENIE 
CARPE DIEM PO 
CHARŁUPSKU 

WYGRAMY! 4 400,00 zł 4 400,00 zł 
Departament 

Kultury  
i Edukacji 

39 

STOWARZYSZENIE 
KLUBU 
SPORTOWEGO 
„ASTRA ZDUNY” 

Wykopmy 
koronowirusa! - gramy 
przeciwko COVID-19 

4 995,00 zł 4 995,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 

40 
Stowarzyszenie 
Rozwoju Sołectwa 
Niewiadów 

Podwórkowa 
SPORTakiada  
w Niewidowie 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 

41 
Fundacja Szycie 
życia 

Szyj zdrowie czyli 
zajęte ręce - spokojna 
głowa 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Polityki 
Zdrowotnej 

42 

Integracyjny 
Uczniowski Klubu 
Sportowy 
"Dziewiątka" 

Zajęcia sportowe dla 
dzieci ,,Sportowo 
działamy z wirusem 
wygramy” 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 

43 
Stowarzyszenie 
Artystyczne  
w Pajęcznie 

"Muzyczne spotkania - 
online" 

4 500,00 zł 4 500,00 zł 
Departament 

Kultury  
i Edukacji 



44 

STOWARZYSZENIE 
RADA RODZICÓW 
PRZY CENTRUM 
ZAJĘĆ 
POZASZKOLNYCH 
NR 1 W ŁODZI 

„MISTRZ 
AKORDEONU 
ELEKTRONICZNEGO 
– KRZYSZTOF 
RACZYŃSKI” 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Kultury  
i Edukacji 

45 
Uczniowski Klub 
Sportowy Warta 
Sieradz Jr 

Koronastres - jak z nim 
wygrać? 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 

Regionalne 
Centrum 
Polityki 

Społecznej 

46 
Uniejowskie 
Stowarzyszenie 
Aktywni 

WRACAMY NA 
BOISKA 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 

47 
Łódzki Związek 
Koszykówki 

Organizacja  
i przeprowadzenie 
Basketmanii tj. turnieju 
koszykówki na 
świeżym powietrzu dla 
dzieci i młodzieży z 
terenu Województwa 
Łódzkiego  

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 

48 
STOWARZYSZENIE 
PIŁKARSKA 
SZKÓŁKA BONUS 

TURNIEJ ONLINE 
ŻONGLERKI PIŁKĄ 
NOŻNĄ SZKÓŁ 
PODSTAWOWYCH  
Z OKAZJI DNIA 
DZIECKA  

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 

49 
Uczniowski Klub 
Sportowy „Talent” 

Jestem aktywny, 
ćwiczę sam. 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 

50 

STOWARZYSZENIE 
GOL ACADEMY 
SZKÓŁKA 
PIŁKARSKA 

STRZELĘ GOLA 
KORONIE 

4 800,00 zł 4 800,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 



51 
Stowarzyszenie 
Planeta Grabia 

„Dziedzictwo kulturowe 
oraz ratowanie 
regionalnej pamięci 
Pograbia. Modernizacja 
szlaku osady braci 
czeskich” 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Kultury  
i Edukacji 

52 
Gminny Ludowy Klub 
Sportowy "Warta"  
Osjakowie 

Sport, to zdrowie 4 988,00 zł 4 988,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 

53 
Fundacja „Inicjatywy 
Powiatu 
Poddębickiego" 

Dołącz do „#Wybieram 
590” 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Promocji 

54 
Uczniowski Klub 
Sportowy "Siódemka" 

Nasze zajęcia 
sportowe 

4 600,00 zł 4 600,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 

55 
Koło Gospodyń 
Wiejskich 
BUKOWIANIE 

Pomoc lokalnej 
społeczności  
w odnalezieniu 
swojego miejsca pod 
względem psychicznym 
i fizycznym podczas 
trwania pandemii,  
a także w przypadkach 
wystąpienia 
ewentualnej 
kwarantanny. 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 

Departament 
Kontroli, Audytu 
Wewnętrznego  

i 
Bezpieczeństwa 

56 
Stowarzyszenie 
Fotograficzne 
Kreatywni 

Warsztaty fotograficzne 
online w okresie 
pandemii 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Kultury  
i Edukacji 

57 Fundacja Habitat 
Nasze dziedzictwo 
odkryte na nowo 

4 000,00 zł 4 000,00 zł 
Departament 

Kultury  
i Edukacji 

58 

 
Katedralna Parafia 
Prawosławna Św. 
Aleksandra 
Newskiego w Łodzi 
 
 
 
 
 

Wirtualny Chór Katedry 
pw. Św. Aleksandra 
Newskiego w Łodzi 

2 600,00 zł 2 600,00 zł 
Departament 

Kultury  
i Edukacji 



59 

Klub Sportowy 
Rajsport Sieradz 
Active Team  
w Sieradzu 

„Wybiegaj zdrowie!- 
cykl treningów” 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 

60 
Łowicka Akademia 
Sportu w Łowiczu 

Organizacja kursu 
pierwszej pomocy 
przedmedycznej dla 
mieszkańców Powiatu 
Łowickiego 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 

Departament 
Kontroli, Audytu 
Wewnętrznego  

i 
Bezpieczeństwa 

61 
Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi Dzielna 

Wiosłować każdy może 5 000,00 zł 5 000,00 zł 
Departament 

Sportu  
i Turystyki 

62 

Stowarzyszenie 
Ewangelizacyjno-
Charytatywne „Mocni 
w Duchu” 

Wsparcie dla 
"Anieliska" 

5 000,00 zł 2 519,00 zł 

Regionalne 
Centrum 
Polityki 

Społecznej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*komórki organizacyjne Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego lub jednostki 
organizacyjne samorządu województwa łódzkiego. 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Nabór ofert na realizację zadań publicznych w celu przeciwdziałania COVID-19  

w ramach Wojewódzkiego Programu Mikrograntów na rzecz walki z COVID-19 został 

ogłoszony zgodnie z art. 15 zzm ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 

Podmiotom wymienionym w załączniku nr 1 do Uchwały przyznaje się dotację na 

realizację zadań publicznych w celu przeciwdziałania  COVID-19 na podstawie rekomendacji 

komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego oraz 

Regionalnego Centrum Polityki Społecznej. Uznano, iż pozytywnie zaopiniowane oferty  

w największym stopniu realizują cel Wojewódzkiego Programu Mikrograntów jakim jest 

przeciwdziałanie COVID-19 oraz zwalczanie jego skutków.     


